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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01403018U

2. Emri i subjektit Fabiola Duro

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/02/2020

5. Fusha e veprimtarisë Të zhvillojë konsulencë dhe menaxhim të projekteve për 
investime në fushën e inovacionit, sektorëve strategjik si 
infrastrukturë, energji, bujqësi, turizëm, edukim, kulturë, 
transferim kapacitetesh dhe teknologjie, studime në kërkim, 
zhvillim dhe promovim, si dhe publikojë studime në fushën 
ekonomike, financiare, juridike dhe sociale, si dhe të 
produkteve dhe shërbimeve inovative në Shqipëri.  Të 
zhvillojë vlerësime dhe studime fizibiliteti projektesh të cilat 
aplikojnë për financim në organizmat në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Gjithashtu, të zhvillojë dhe implementojë 
projekte në fushën e edukimit alternativ, formësimin 
personal dhe profesional, ngritjen e kapaciteve njerëzore, 
ngritjen e subjekteve të reja të bazuara në programe të 
njohura ne rajon dhe ndërkombëtarisht. Të zhvillojë 
konsulencë dhe menaxhim të projekteve në mbështetje të 
sipërmarrjeve si startup-ve, SME-ve dhe koorporatave. Të 
ofrojë shërbime konsulencë, ndërlidhje dhe rekrutime në 
fushën e teknologjisë, informacionit dhe komunikimi. 
Organizim dhe menaxhim multifunksional aktivitetesh, 
trajnime dhe panaire dhe cdo shërbim që përfshihet në të, si 
shërbim design, fotografik dhe video produksion, dekor, foni 
dhe ndricim, katering, e të tjera. Të menaxhojë dhe të 
kordinojë ambiente multifunksionale në funksion të 
invoacionit dhe dhenies me qira dhe nënqira të ambjenteve.  
INNVEST zhvillon aktivitete me fokus inovacionin dhe 
procesin e transformimit digjital, marketingut dixhital dhe 
projekteve strategjike që kanë lidhje me inovacionin.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada 8, Ndertesa Breezy, 
Kati 6, Ap. 21 1001
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: fabioladuro@innvestfund.com 
info@innvestfund.com fabioladuro@gmail.com
Telefon: 00355692091818  
Kutia Postare: 1019 1019

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-462306-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485167-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("fabioladuro@gmai.com")          u be            
("fabioladuro@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Innovation Investment Fund (INNVEST): Konsulence dhe menaxhim 
te projekteve ne mbeshtetje te sipermarrjeve si Startup-ve, SME-ve dhe korporatave ne 
investime ne fushen e inovacionit,  transferim teknologjie, kerkim zhvillimit, produkteve 
dhe sherbimeve inovative ne Shqiperi. Organizim eventesh, trajnimesh dhe panaireve 
inovative. InnVEST zhvillon cikel aktivitetesh te cilat kane ne fokus dixhitalizimin dhe 
format inovative te dixhitalizimit, marketingut dixhital dhe projekteve strategjike qe kane 
lidhje me inovacionin.")          u be            ("Aktivitete krijuese, art, aktivitete clodhese. 
")         

Lista e Dokumenteve:

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-496021-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit NVE. 
Objekti ishte            ("Aktivitete krijuese, art, aktivitete clodhese. ")          u be            
("Konsulence dhe menaxhim te projekteve ne mbeshtetje te sipermarrjeve si Startup-
ve, SME-ve dhe korporatave ne investime ne fushen e inovacionit, transferim 
teknologjie, kerkim zhvillimit, produkteve dhe sherbimeve inovative ne Shqiperi. 
Organizim eventesh, trajnimesh dhe panaireve inovative. InnVEST zhvillon cikel 
aktivitetesh te cilat kane ne fokus dixhitalizimin dhe format inovative te 
dixhitalizimit, marketingut dixhital dhe projekteve strategjike qe kane lidhje me 



3

inovacionin.")         

Lista e Dokumenteve:

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593972-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Konsulence dhe menaxhim te projekteve ne mbeshtetje te 
sipermarrjeve si Startup-ve, SME-ve dhe korporatave ne investime ne fushen e inovacionit, 
transferim teknologjie, kerkim zhvillimit, produkteve dhe sherbimeve inovative ne Shqiperi. 
Organizim eventesh, trajnimesh dhe panaireve inovative. InnVEST zhvillon cikel 
aktivitetesh te cilat kane ne fokus dixhitalizimin dhe format inovative te dixhitalizimit, 
marketingut dixhital dhe projekteve strategjike qe kane lidhje me inovacionin.")          u be            
("Konsulence dhe menaxhim te projekteve ne mbeshtetje te sipermarrjeve si Startup-
ve, SME-ve dhe koorporatave ne investime ne fushen e inovacionit, transferim 
teknologjie, kerkim zhvillimit, produkteve dhe sherbimeve inovative ne Shqiperi. 
Organizim eventesh dhe cdo sherbimi qe perfshihet ne te si sherbim fotografik dhe 
video, dekor, foni dhe ndricim, katering, e te tjera. Organizim trajnimesh dhe 
panaireve inovative. INNVEST zhvillon cikel aktivitetesh te cilat kane ne fokus 
dixhitalizimin dhe format inovative te dixhitalizimit, marketingut dixhital dhe 
projekteve strategjike qe kane lidhje me inovacionin.")         

Lista e Dokumenteve:

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653314-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Konsulence dhe menaxhim te projekteve ne mbeshtetje te 
sipermarrjeve si Startup-ve, SME-ve dhe koorporatave ne investime ne fushen e 
inovacionit, transferim teknologjie, kerkim zhvillimit, produkteve dhe sherbimeve inovative 
ne Shqiperi. Organizim eventesh dhe cdo sherbimi qe perfshihet ne te si sherbim fotografik 
dhe video, dekor, foni dhe ndricim, katering, e te tjera. Organizim trajnimesh dhe 
panaireve inovative. INNVEST zhvillon cikel aktivitetesh te cilat kane ne fokus 
dixhitalizimin dhe format inovative te dixhitalizimit, marketingut dixhital dhe projekteve 
strategjike qe kane lidhje me inovacionin.")          u be            ("Konsulence dhe 
menaxhim te projekteve ne mbeshtetje te sipermarrjeve si Startup-ve, SME-ve dhe 
koorporatave ne investime ne fushen e inovacionit, transferim teknologjie, kerkim 
zhvillimit, produkteve dhe sherbimeve inovative ne Shqiperi. Organizim eventesh dhe 
cdo sherbimi qe perfshihet ne te si sherbim fotografik dhe video, dekor, foni dhe 
ndricim, katering, e te tjera. Organizim trajnimesh dhe panaireve inovative. 
INNVEST zhvillon cikel aktivitetesh te cilat kane ne fokus dixhitalizimin dhe format 
inovative te dixhitalizimit, marketingut dixhital dhe projekteve strategjike qe kane 
lidhje me inovacionin. Dhenie me qera dhe nenqira te ambjenteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Rruga Brigada 8, Ndertesa Breezy, Kati 6, Ap. 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Pjeter Bogdani, Nr 10, H.5, Ap.28;         "

Lista e Dokumenteve:

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802699-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Innovation Investment Fund ")          u be            
("INNVEST")         

Lista e Dokumenteve:

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856105-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0692091818")          u be            ("00355692091818")         
E-Mail ishte            ("fabioladuro@gmail.com")          u be            
("fabioladuro@innvestfund.com")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("fabioladuro@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Konsulence dhe menaxhim te projekteve ne mbeshtetje te 
sipermarrjeve si Startup-ve, SME-ve dhe koorporatave ne investime ne fushen e 
inovacionit, transferim teknologjie, kerkim zhvillimit, produkteve dhe sherbimeve inovative 
ne Shqiperi. Organizim eventesh dhe cdo sherbimi qe perfshihet ne te si sherbim fotografik 
dhe video, dekor, foni dhe ndricim, katering, e te tjera. Organizim trajnimesh dhe 
panaireve inovative. INNVEST zhvillon cikel aktivitetesh te cilat kane ne fokus 
dixhitalizimin dhe format inovative te dixhitalizimit, marketingut dixhital dhe projekteve 
strategjike qe kane lidhje me inovacionin. Dhenie me qera dhe nenqira te ambjenteve.")          
u be            ("Të zhvillojë konsulencë dhe menaxhim të projekteve për investime në 
fushën e inovacionit, sektorëve strategjik si infrastrukturë, energji, bujqësi, turizëm, 
edukim, kulturë, transferim kapacitetesh dhe teknologjie, studime në kërkim, 
zhvillim dhe promovim, si dhe publikojë studime në fushën ekonomike, financiare, 
juridike dhe sociale, si dhe të produkteve dhe shërbimeve inovative në Shqipëri.  Të 
zhvillojë vlerësime dhe studime fizibiliteti projektesh të cilat aplikojnë për financim 
në organizmat në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar. Gjithashtu, të zhvillojë dhe 
implementojë projekte në fushën e edukimit alternativ, formësimin personal dhe 
profesional, ngritjen e kapaciteve njerëzore, ngritjen e subjekteve të reja të bazuara 
në programe të njohura ne rajon dhe ndërkombëtarisht. Të zhvillojë konsulencë dhe 
menaxhim të projekteve në mbështetje të sipërmarrjeve si startup-ve, SME-ve dhe 
koorporatave. Të ofrojë shërbime konsulencë, ndërlidhje dhe rekrutime në fushën e 
teknologjisë, informacionit dhe komunikimi. Organizim dhe menaxhim 
multifunksional aktivitetesh, trajnime dhe panaire dhe cdo shërbim që përfshihet në 
të, si shërbim design, fotografik dhe video produksion, dekor, foni dhe ndricim, 
katering, e të tjera. Të menaxhojë dhe të kordinojë ambiente multifunksionale në 
funksion të invoacionit dhe dhenies me qira dhe nënqira të ambjenteve.  INNVEST 
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zhvillon aktivitete me fokus inovacionin dhe procesin e transformimit digjital, 
marketingut dixhital dhe projekteve strategjike që kanë lidhje me inovacionin.")         

Lista e Dokumenteve:

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966123-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Fabiola Duro_PF 2021.pdf
Vendim - Fabiola Duro p.f..pdf

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068443-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("INNVEST")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083356-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEB2C5E-13F0-4D9A-83B5-AB8FB1D7E56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F28F1CC-CED2-4573-A01F-F30495E00A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD06F4F-1DAD-47F4-8EA7-A1E575D80304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D19ABFE-286C-49A4-A5DE-3EE381D11F6B

